
UCHWAŁA NR XVI/219/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

 

Id: B1FBCECB-714E-463E-8D41-9EBAF9FA98DF. Podpisany Strona 1 z 1



 
 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2019 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 
Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Rozbudowa ulicy Edwarda Lecha Wojczyńskiego w Suwałkach – kwota 143 862 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2020 r.; 

2) Budowa ulic: Cz. Miłosza i J. Kochanowskiego w rejonie ulicy Stanisława 
Staniszewskiego w Suwałkach – kwota 10 000,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/219/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: B1FBCECB-714E-463E-8D41-9EBAF9FA98DF. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1. Rozbudowa ulicy Edwarda Lecha 
Wojczyńskiego w Suwałkach 600 60016 143 862,00 143 862,00

2.

Budowa ulic: Cz. Miłosza i J. 
Kochanowskiego w rejonie ulicy 
Stanisława Staniszewskiego w 
Suwałkach

600 60016 10 000,00 10 000,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2019 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział Kwota 
wydatku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/219/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: B1FBCECB-714E-463E-8D41-9EBAF9FA98DF. Podpisany Strona 1 z 1



 

 

UZASADNIENIE  

do projektu uchwały w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 

2019 roku 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Rada Miejska w Suwałkach może określić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego, tj. 31.12.2019 r. określając równocześnie aktualny termin dokonania  

tych wydatków. 

Konieczność określenia wydatków niewygasających wynika z: 

1. umownego terminu wykonania robót budowlanych, polegających na rozbudowie ulicy  

Edwarda Lecha Wojczyńskiego w Suwałkach, który przypada na dzień 02.07.2020 r., stąd 

kwota 143 862,00 zł będzie opłacona do dnia 30.06.2020 r., zgodnie z zawartą w dniu 

28.10.2019 r. Umową nr ZP/83/2019 z firmą Prasko Construction. 

2. umownego terminu wykonania robót budowlanych, polegających na budowie ulic:  

Cz. Miłosza i J. Kochanowskiego w rejonie ulicy Stanisława Staniszewskiego  

w Suwałkach, który przypada na dzień 30.09.2020 r., stąd kwota 10 000,00 zł będzie 

opłacona do dnia 30.06.2020 r., zgodnie z zawartą w dniu 29.11.2019 r. Umową  

nr ZP/88/2019 z firmą Transport Ciężarowy Krzysztof Witkowski w Olecku.  

Id: B1FBCECB-714E-463E-8D41-9EBAF9FA98DF. Podpisany Strona 1 z 1




